
BURMISTRZ STRONIA ŚLĄSKIEGO 
                ul. Kościuszki 55 
      57-550 STRONIE ŚLĄSKIE 

 
                                               ZARZĄDZENIE Nr 77/11 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                                z dnia 30 marca 2011 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok 
 
 
          Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 13 ust.5 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 
2010 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                      
                                                                            § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
                                                                            § 3 
 
Zmienia się treść Załącznika Nr 4 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2011 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/6/10 Rady 
Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 
                                                                            § 4 
 
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 32 215 059 zł, planowane 
wydatki 35 627 997 zł, planowany deficyt 3 412 938 zł.  
                                                                    
                                                                            § 5 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                            § 6 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
                                                                                                                                                                                                                                                     



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 77/11 z 30 marca 2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok. 
 
DOCHODY 
 
Dział   750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
*  Na podstawie pisma Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 
    2 marca 2011 r.  została przyznana gminie dotacja w wysokości 11 168 zł na realizację zadań zleconych  
    z zakresu administracji rządowej określonych w art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 4.03.2010 r. o narodowym spisie  
    powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku. 
    Zwiększa się plan dochodów w dziale 750 o 11 168 zł. 
 
Dział 852   POMOC SPOŁECZNA         
 
* W związku z otrzymanym zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111-11/11  
    z 24.02.2011 r. w sprawie wysokości kwot dotacji celowych wynikających z podziału kwot określonych w   
    ustawie budżetowej na 2011 rok z dnia 9.02.2011 r. zmniejszony został plan dotacji celowych na: wypłatę  
    zasiłków stałych o 28 000 zł, na realizację programu dożywiania o 3 000 zł, zwiększono natomiast plan na   
    wypłatę zasiłków okresowych o 21 000 zł. 
    Plan dochodów w dziale 852  zmniejsza się o 10 000 zł. 
 
WYDATKI 
 
Dział 020  LEŚNICTWO 
 
*  Przeniesienie wydatków między §§ w rozdz. 02001 i 02002 na pokrycie wydatków związanych  
    z wynagrodzeniem dla osoby fizycznej pełniącej nadzór nad lasami gminnymi. 
 
Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
*  Przeniesienie wydatków między §§ w rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne na składki z tytułu dodatkowego   
    ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej mienia gminnego. 
 
Dział 630  TURYSTYKA 
 
*  Przeniesienie wydatków między §§ w rozdz. 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki na składki   
    związane z ubezpieczeniem mienia gminy. 
 
Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
*  Przeniesienie wydatków między §§ w rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami na wydatki      
    związane z ubezpieczeniem mienia gminy oraz na opłaty za użytkowanie wieczyste gruntów. 
 
Dział 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 
*  Przeniesienie wydatków między §§ w rozdz. 71035 – Cmentarze na wydatki związane z usługami   
    transportowymi wykonywanymi przez osobę fizyczną. 
 
Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
*  Do planu wydatków w rozdz.75056 wprowadza się kwotę 11 168 zł na realizację zadań z zakresu narodowego  
    spisu powszechnego ludności i mieszkań. 
    Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach działu na bieżące utrzymanie administracji, zwiększenie  
    opłat z tyt. przynależności do stowarzyszeń oraz za Certyfikat Ambasadora Lokalnej Aktywności i na  pokrycie 
    składki z tyt. ubezpieczenia mienia gminy. 
 



Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
 *  Przeniesienie planu wydatków w rozdz.75414 i 75416 w związku z realizacją Lokalnego Planu Ograniczenia  
      Skutków Powodzi i Profilaktyki Powodziowej Gminy Stronie Śląskie – składki z tyt. ubezpieczenia mienia   
      gminy oraz wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem straży. 
 
Dział 756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK    
                   NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 
*  Przeniesienie wydatków między §§ w ramach rozdz.75647 na pokrycie kosztów przesyłki nakazów   
    płatniczych oraz egzekucji podatków.  
 
Dział 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                               
 
 * Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe,  
    80110 – Gimnazja na wnioski placówek oświatowych oraz w rozdz. 80104 i 80195 na wydatki związane 
    z utrzymaniem świetlic wiejskich i usług medycznych(pielęgniarskich) w Przedszkolu Miejskim im. Jana Pawła  
    II w Stroniu Śląskim.  
 
Dział 851   OCHRONA ZDROWIA 
 
* Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdz.85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
   na pokrycie kosztu zabiegu inplantacji Esperalu.  
 
Dział  852   POMOC SPOŁECZNA         
 
* Zmniejsza się  o 28 000 zł  wydatki na wypłatę zasiłków stałych i  o 3 000 zł  wydatki na realizację programu   
   dożywiania w gminie w części  finansowanej z dotacji oraz zwiększa o 21 000 zł wydatki na wypłatę zasiłków   
   okresowych.    
 
Dział 853   POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE  POLITYKI SPOŁECZNEJ         
 
* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz.85395 – Pozostała działalność 
   na pokrycie wydatków związanych z utrzymaniem Gminnego Centrum Informacji. 
                                                                                                                     
Dział 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                                                                               
 
* Przeniesienie planu wydatków między §§ w ramach rozdziału 85401 – Świetlice szkolne na wnioski  
   placówek oświatowych.  
 
Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
* Przeniesienie wydatków między §§ w ramach działu w rozdz.90003 na wydatki związane  
   z oczyszczaniem w gminie, w rozdz.90015 na pokrycie kosztu wynajmu oświetlenia świątecznego i bieżące           
   utrzymanie oświetlenia oraz w rozdz.90095 kwoty odpisu ZFŚS za 2010r., wydatki związane z kosztem  
   prowadzonego postępowania sądowego, realizacją wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego.  
                                                                                                   
Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
* Przeniesienie wydatków w ramach rozdz.92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 
   w związku z realizacją zadań przez sołectwo w ramach Funduszu Sołeckiego (zmiana § kl. budż.) oraz na   
   wydatki  związane z ubezpieczeniem OC imprez kulturalnych.  
 
Dział 926  KULTURA FIZYCZNA 
 
* Przeniesienie wydatków między §§ w ramach rozdz.92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 
   z przeznaczeniem na oświetlenie i ubezpieczenie boiska Orlik.  



 
!"
#$
%&
'&
(&
'

)
* 
+
,%

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
) 
!+
%#
-%
/&
'!
)*
+)
00
1,
,)
2
3+
4
'5
6+
%!
)7
6+
.&
'!
)8
9#
5(
'/
:.
)%
)-
&'
!)
;<
=<
;=
><
,,
+=

-
.
,%
$/
&0
&1
2%
$,
*&
3#
45
#3
60
&7
83
9*
!#
0
/4
5&
:
.
,$
/&
 
!"
#$
,*
&;
2<
=>
,*
&$
%&
?@
''
&"
#>

?
%'
!"

@
.%
-%
'!
"

A
!+
!:
+!
B

C+
/D
E

 4
'!
&!

A
+%
/-
)%
4
'!
&#

A
.)
%4

'!
&'
/

0F
<

G
-4

'&
'5
6+
!$
H!
)I
3J
9'$
%&
!

,,
),
KL
M<
<

>L
L)
NO
OM
<<

;<
<)
,,
>M
<<

AB
@B
C

 
1,
=&
1#
0
=(
*4
5$
/&
,&,
$$
*

''
&'
CD
E@
@

''
&'
CD
E@
@

@E
@@

?@
'@

F
#!
%4
G*
&4
*2
#0
*&
#!
"(
/.
%$
*&
(&
78
39
*!
8&
1%
H=
!0
%&
$%
&"
*%
2,(
%4
GI
&(
%3
%H

& 7,
*9
<4
/4
5&
(&
(%
>"
*=
8&
%3
.
,$
,=
!"
%4
G,&
"(
<3
#0
*G
&#
"%
(&
,$
$/
45
&(
%3
%H
&(
2*
4#
$/
45

& J.
,$
,*
&K
(0
,<
(>
#.
&J
.
,$
L&
8=
!%
0
%.
,

@E
@@

''
&'
CD
E@
@

''
&'
CD
E@
@

LF
>

A
.4

.$
)5
I.
"/
$%
&!

P),
<)
<<
<M
<<

>)
;0
;)
;<
<M
<<

>)
;K
;)
;<
<M
<<

DB
?'
M

-
%=
,N>
,&,
&1
#.
#4
&0
&$
%!
8"
(*
&#
"%
(&
=>
N%
3>
,&$
%&
87
*(
1,
*4
(*
$,
%&
*.
*"
/!
%2
$*
&,

& "*
$!
#0
*

?'
&@
@@
E@
@

''
A&
@@
@E
@@

OC
&@
@@
E@
@

?@
P@

F
#!
%4
G*
&4
*2
#0
*&
#!
"(
/.
%$
*&
(&
78
39
*!
8&
1%
H=
!0
%&
$%
&"
*%
2,(
%4
GI
&0
N%
=$
/4
5

& (%
3%
H&
7,
*9
<4
/4
5&
J.
,$
&K
(0
,<
(>
60
&J
.
,$
L

OC
&@
@@
E@
@

?'
&@
@@
E@
@

''
A&
@@
@E
@@

DB
?'
C

-
%=
,N>
,&=
!%
N*

Q&
?D
&@
@@
E@
@

'A
@&
@@
@E
@@

'O
D&
@@
@E
@@

?@
P@

F
#!
%4
G*
&4
*2
#0
*&
#!
"(
/.
%$
*&
(&
78
39
*!
8&
1%
H=
!0
%&
$%
&"
*%
2,(
%4
GI
&0
N%
=$
/4
5

& (%
3%
H&
7,
*9
<4
/4
5&
J.
,$
&K
(0
,<
(>
60
&J
.
,$
L

'O
D&
@@
@E
@@

Q&
?D
&@
@@
E@
@

'A
@&
@@
@E
@@

DB
?O
B

R
#(
#=
!%
N%
&3
(,
%N
%2
$#
ST

Q&
P&
@@
@E
@@

PD
&@
@@
E@
@

M'
&@
@@
E@
@

?@
P@

F
#!
%4
G*
&4
*2
#0
*&
#!
"(
/.
%$
*&
(&
78
39
*!
8&
1%
H=
!0
%&
$%
&"
*%
2,(
%4
GI
&0
N%
=$
/4
5

& (%
3%
H&
7,
*9
<4
/4
5&
J.
,$
&K
(0
,<
(>
60
&J
.
,$
L

M'
&@
@@
E@
@

Q&
P&
@@
@E
@@

PD
&@
@@
E@
@

P?
&?
'P
&D
O'
E@
@

P?
&?
'B
&@
BO
E@
@

'&
'C
DE
@@

@
!%
/4

Q



 
!"
#$
%&
'&
(&
)

*
+ 
,
-%

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
) 
!+
%#
-%
/&
'!
)*
+)
00
12
2)
3
4+
5
'6
7+
%!
)8
7+
.&
'!
)9
:#
6(
'/
;.
)%
)-
&'
!)
<=
>=
<>
,=
22
+>

.
/
-%
$0
&1
&2
3%
$-
+&
1
04
%!
56
1
&7
84
9+
!#
1
0:
;&
<
/
-$
0&
 
!"
#$
-+
&=
3>
?5
-+
&$
%&
@A
''
&"
#5

?
%'
!"

@
.%
-%
'!
"

A
!+
!;
+!
B

C+
/D
E

 5
'!
&!

A
+%
/-
)%
5
'!
&#

A
.)
%5

'!
&'
/

=,
=

F/
D&
'$
7G
.

=H
==

I)
==
=H
==

I)
==
=H
==

A@
AA
'

<
#?
2#
4%
"5
%&
3+
B$
%

C&
DA
AE
AA

DA
AE
AA

'&
AA
AE
AA

)@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
F6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

GA
AE
AA

C&
DA
AE
AA

'A
AE
AA

A@
AA
@

H
%4
(6
"&
$%
4&
I#
?2
#4
%"
5>
&3+
B$
>

DA
AE
AA

)&
DA
AE
AA

)&
AA
AE
AA

)'
JA

K
0$
%I
"#
4(
+$
-%
&7
+(
#?
#7
#1
+

)&
AA
AE
AA

DA
AE
AA

)&
DA
AE
AA

J=
=

C+
!&
6K
.+
7)'
)"#
$%
&.
DE

=H
==

2)
=L
L)
2=
=H
==

2)
=L
L)
2=
=H
==

GA
A'
G

L
"#
I-
&2
87
3-:
($
+&
I/
-$
$+

AE
AA

M@
M&
'A
AE
AA

M@
M&
'A
AE
AA

)@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
F6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

'D
&G
AA
EA
A

C&
@&
AA
AE
AA

'M
&G
AA
EA
A

)M
AA

.
%5
82
&8
?F
8I
&2
#(
#?
!%
F0
:;

JJ
&G
AA
EA
A

C&
@&
GD
AE
AA

J)
&N
DA
EA
A

))
MA

O
69
$+
&#
2F
%!
0&
-&?
5F
%4
5-

J&
)A
AE
AA

)&
GD
AE
AA

'@
&A
DA
EA
A

J<
=

C4
+M
67
M(
!

=H
==

N2
)I
==
H=
=

N2
)I
==
H=
=

GM
AA
M

.
%4
%$
-%
&1
&(
%5
"+
?-
+&
82
#1
?(
+:
;$
-%
$-
%&
!8
"0
?!
05
-

AE
AA

N'
&D
AA
EA
A

N'
&D
AA
EA
A

)@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
F6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

G&
AA
AE
AA

C&
)A
AE
AA

D&
GA
AE
AA

))
MA

O
69
$+
&#
2F
%!
0&
-&?
5F
%4
5-

AE
AA

)A
AE
AA

)A
AE
AA

0=
=

O
.6
K.
-!
+(
!)
5
'/
6%
(!
&'
.G

!
=H
==

,)
=,
P)
=J
LH
==

,)
=,
P)
=J
LH
==

JA
AA
D

<
#?
2#
4%
"5
%&
I"
8$
!%
/
-&-
&$
-+
"8
:;
#/
#B
:-
%/
-

AE
AA

@&
A@
)&
AG
PE
AA

@&
A@
)&
AG
PE
AA

)M
AA

.
%5
82
&8
?F
8I
&2
#(
#?
!%
F0
:;

'D
@&
AA
AE
AA

C&
N&
@A
AE
AA

')
@&
PA
AE
AA

))
MA

O
69
$+
&#
2F
%!
0&
-&?
5F
%4
5-

D&
AA
AE
AA

N&
@A
AE
AA

')
&@
AA
EA
A

02
=

?
%'
!"
!:
&.
DE
)4
6"
4;
.G

!
=H
==

<P
I)
==
=H
==

<P
I)
==
=H
==

J'
AM
D

Q
/
+$
!%
"(
+

AE
AA

'D
&A
AA
EA
A

'D
&A
AA
EA
A

)'
JA

K
0$
%I
"#
4(
+$
-%
&7
+(
#?
#7
#1
+

AE
AA

MA
AE
AA

MA
AE
AA

)@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
F6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

D&
AA
AE
AA

C&
MA
AE
AA

)&
JA
AE
AA

0I
=

Q
-5

'&
'6
7+
!$
R!
)K
4S
:'$
%&
!

22
)2
JL
H=
=

,)
<0
<)
NP
PH
==

,)
<L
I)
22
,H
==

JD
A@
M

R
"(
S4
0&
I/
-$
&T
/
-%
?!
&-&
/
-%
?!
&$
%&
2"
%1
%:
;&
2#
1
-%
!8
U

AE
AA

'&
PD
A&
AA
AE
AA

'&
PD
A&
AA
AE
AA

MA
@A

K
04
%!
5-
&#
?#
7#
1
+&
$-
+(
%3
-:
(#
$+
&4
#&
1
0$
%I
"#
4(
+V

D&
@A
AE
AA

@&
AA
AE
AA

J&
@A
AE
AA

)A
'A

K
0$
%I
"#
4(
+$
-%
&#
?#
7#
1
+&
2"
%:
#1
$-
56
1

'&
'N
A&
AA
AE
AA

C&
G&
)A
AE
AA

'&
'P
M&
GA
AE
AA



 
!"
#$
%&
@&
(&
)

*
+ 
,
-%

)A
)A

L
#4
%!
5#
1
+&
1
0$
%I
"#
4(
+$
-+
&"
#:
($
+

PD
&@
AA
EA
A

'&
)A
AE
AA

PG
&G
AA
EA
A

)'
'A

 
5F
%4
5-
&$
%&
87
+(
2-
+:
(+
$-
%&
?2
#F
+:
($
+

'P
A&
AA
AE
AA

M&
AA
AE
AA

'P
M&
AA
AE
AA

JD
AD
G

 
2-
?&
2#
1
?(
+:
;$
0&
-&-
$$
+

''
&'
GP
EA
A

''
&'
GP
EA
A

AE
AA

MA
@A

K
04
%!
5-
&#
?#
7#
1
+&
$-
+(
%3
-:
(#
$+
&4
#&
1
0$
%I
"#
4(
+V

AE
AA

G&
)A
AE
AA

G&
)A
AE
AA

)'
'A

 
5F
%4
5-
&$
%&
87
+(
2-
+:
(+
$-
%&
?2
#F
+:
($
+

AE
AA

NJ
ME
AA

NJ
ME
AA

)'
@A

 
5F
%4
5-
&$
%&
W
8$
48
?(
&X
"%
:0

AE
AA

'D
JE
AA

'D
JE
AA

)'
JA

K
0$
%I
"#
4(
+$
-%
&7
+(
#?
#7
#1
+

AE
AA

@&
PM
PE
AA

@&
PM
PE
AA

)@
GA

.
%5
82
&+
$+
"I
--

AE
AA

''
@E
'A

''
@E
'A

))
'A

X
#4
"6
9+
&?
F8
97
#1
+&
5"
%Y
#1
+

AE
AA

GP
JE
NA

GP
JE
NA

JD
AJ
D

X
"#
/
#:
Y%
&Y+
4$
#?
!+
5&
?%
/
#"
(>
48
&!+
"0
!#
"-%
3$
+I
#

AE
AA

'@
D&
AA
AE
AA

'@
D&
AA
AE
AA

)M
AA

.
%5
82
&8
?F
8I
&2
#(
#?
!%
F0
:;

NM
&D
AA
EA
A

C&
'@
&A
AA
EA
A

P'
&D
AA
EA
A

))
MA

O
69
$+
&#
2F
%!
0&
-&?
5F
%4
5-

'A
&A
AA
EA
A

'@
&A
AA
EA
A

@@
&A
AA
EA
A

JD
AN
D

X
#(
#?
!%
F%
&4
(-
%F
%3
$#
BZ

AE
AA

PA
&A
AA
EA
A

PA
&A
AA
EA
A

)M
AA

.
%5
82
&8
?F
8I
&2
#(
#?
!%
F0
:;

)P
&D
AA
EA
A

C&
'&
@D
AE
AA

)J
&@
DA
EA
A

))
MA

O
69
$+
&#
2F
%!
0&
-&?
5F
%4
5-

AE
AA

'&
@D
AE
AA

'&
@D
AE
AA

0I
P

3
/%
K'
/$
%/
T6
7G
.)
K4
S:
'$
%&
/)
').
$U
+.
&!
)K
+%
/$
'G
K.
V!
+.
G
!

=H
==

<,
<)
==
=H
==

<,
<)
==
=H
==

JD
)'
)

[
7"
#$
%&
:0
1
-3$
%

C&
G&
DA
AE
AA

'M
&D
AA
EA
A

@A
&A
AA
EA
A

)@
JA

.
%5
82
&8
?F
8I
&"
+/
#$
!#
1
0:
;

''
&A
AA
EA
A

C&
)&
AA
AE
AA

J&
AA
AE
AA

)M
AA

.
%5
82
&8
?F
8I
&2
#(
#?
!%
F0
:;

D&
'A
AE
AA

C&
@&
GM
AE
AA

@&
)J
AE
AA

))
MA

O
69
$+
&#
2F
%!
0&
-&?
5F
%4
5-

AE
AA

'M
AE
AA

'M
AE
AA

JD
)'
G

 
!"
%9
&I
/
-$
$%
&T
/
-+
Y?
5%
U

G&
DA
AE
AA

'M
N&
DA
AE
AA

'M
M&
AA
AE
AA

MA
@A

K
04
%!
5-
&#
?#
7#
1
+&
$-
+(
%3
-:
(#
$+
&4
#&
1
0$
%I
"#
4(
+V

D&
)A
AE
AA

C&
M&
@A
AE
AA

@&
@A
AE
AA

)A
'A

K
0$
%I
"#
4(
+$
-%
&#
?#
7#
1
+&
2"
%:
#1
$-
56
1

PA
&'
@A
EA
A

'@
&D
'A
EA
A

N@
&G
MA
EA
A

)A
)A

L
#4
%!
5#
1
+&
1
0$
%I
"#
4(
+$
-+
&"
#:
($
+

D&
AA
AE
AA

'&
AD
AE
AA

G&
AD
AE
AA

)'
'A

 
5F
%4
5-
&$
%&
87
+(
2-
+:
(+
$-
%&
?2
#F
+:
($
+

'@
&A
AA
EA
A

@&
)D
AE
AA

')
&)
DA
EA
A

)'
@A

 
5F
%4
5-
&$
%&
W
8$
48
?(
&X
"%
:0

'&
NA
AE
AA

)D
AE
AA

@&
MD
AE
AA

)'
JA

K
0$
%I
"#
4(
+$
-%
&7
+(
#?
#7
#1
+

MA
AE
AA

C&
MA
AE
AA

AE
AA

)@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
F6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

J&
)A
AE
AA

C&
G&
AA
AE
AA

'&
)A
AE
AA

)@
PA

.
%5
82
&8
?F
8I
&(
4"
#1
#!
$0
:;

DP
AE
AA

C&
)G
AE
AA

'@
AE
AA



 
!"
#$
%&
M&
(&
)

*
+ 
,
-%

0I
J

?
.$
U.
-M
).
-)
.6
WS
)K
+!
G
&M
$U
H).
-)
.6
WS
)B'
%M
$%
&M
$U
)')
.-
)'&
&M
$U

) R/
-&
.6
7/
()
&'
/K
.6
'!
-!
R#
$M
$U
).
6.
S.
G
.D
$'
)K
+!
G
&/
R).
+!
%)
G
M-
!7
('

) %G
'#
%!
&/
)%
)'$
U)
K.
S.
+/
5

=H
==

LI
)=
==
H=
=

LI
)=
==
H=
=

JD
G)
J

X
#7
6"
&2
#4
%!
56
1
E&#
2F
%!
&-&
$-
+2
#4
%!
5#
1
0:
;&
$%
3+
9$
#B
:-
&7
84
9+
!#
1
0:
;

AE
AA

PD
&A
AA
EA
A

PD
&A
AA
EA
A

)'
JA

K
0$
%I
"#
4(
+$
-%
&7
+(
#?
#7
#1
+

G&
AA
AE
AA

C&
D&
AA
AE
AA

'&
AA
AE
AA

)@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
F6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

)&
NA
AE
AA

C&
'&
AA
AE
AA

M&
NA
AE
AA

)M
AA

.
%5
82
&8
?F
8I
&2
#(
#?
!%
F0
:;

M&
AA
AE
AA

D&
AA
AE
AA

P&
AA
AE
AA

)G
'A

\
#?
(!
0&
2#
?!
S2
#1
%$
-%
&?
>4
#1
+I
#&
-&2
"#
58
"%
!#
"?
5-
+I
#

'&
AA
AE
AA

'&
AA
AE
AA

@&
AA
AE
AA

L=
2

X
DG

'!
7!
)')
G
M$
U.
G
!&
'/

=H
==

I)
=<
J)
<J
LH
==

I)
=<
J)
<J
LH
==

PA
'A
'

 
(5
#F
0&
2#
4?
!%
1
#1
+

AE
AA

@&
MJ
A&
'A
AE
AA

@&
MJ
A&
'A
AE
AA

)A
)A

L
#4
%!
5#
1
+&
1
0$
%I
"#
4(
+$
-+
&"
#:
($
+

''
@&
AA
AE
AA

@&
DG
AE
AA

''
)&
DG
AE
AA

)@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
F6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

@N
&A
AA
EA
A

C&
@&
DG
AE
AA

@G
&)
)A
EA
A

PA
'A
)

X
"(
+4
?(
5#
3%
&

M&
DA
AE
AA

P)
N&
JG
PE
AA

P)
G&
@G
PE
AA

)@
PA

.
%5
82
&8
?F
8I
&(
4"
#1
#!
$0
:;

DA
AE
AA

M&
DA
AE
AA

)&
AA
AE
AA

PA
''
A

<
-/
$%
(Y
%

AE
AA

'&
GM
A&
AA
AE
AA

'&
GM
A&
AA
AE
AA

)A
)A

L
#4
%!
5#
1
+&
1
0$
%I
"#
4(
+$
-+
&"
#:
($
+

PD
&A
AA
EA
A

'&
'P
AE
AA

PG
&'
PA
EA
A

)'
JA

K
0$
%I
"#
4(
+$
-%
&7
+(
#?
#7
#1
+

@&
MA
AE
AA

@&
JA
AE
AA

D&
AA
AE
AA

)@
)A

.
%5
82
&2
#/
#:
0&
$%
85
#1
0:
;E
&4
04
%5
!0
:(
$0
:;
&-&
5?
->
9+
5

'&
'A
AE
AA

@A
AE
AA

'&
MA
AE
AA

)@
GA

.
%5
82
&+
$+
"I
--

ND
&A
AA
EA
A

C&
M&
GA
AE
AA

N'
&)
AA
EA
A

)M
DA

.
%5
82
&8
?F
8I
&4
#?
!S
28
&4
#&
?-
+:
-&]
$!
+"
$+
!

M)
PE
AA

ME
AA

MD
'E
AA

))
MA

O
69
$+
&#
2F
%!
0&
-&?
5F
%4
5-

M&
AA
AE
AA

C&
)P
ME
AA

@&
D'
JE
AA

PA
'N
D

X
#(
#?
!%
F%
&4
(-
%F
%3
$#
BZ

C&
M&
DA
AE
AA

'G
&D
AA
EA
A

@A
&A
AA
EA
A

)M
AA

.
%5
82
&8
?F
8I
&2
#(
#?
!%
F0
:;

'P
&A
AA
EA
A

C&
J&
)A
AE
AA

'A
&G
AA
EA
A

)M
DA

.
%5
82
&8
?F
8I
&4
#?
!S
28
&4
#&
?-
+:
-&]
$!
+"
$+
!

AE
AA

@&
MA
AE
AA

@&
MA
AE
AA

)M
JA

[
2F
%!
%&
(&
!0
!8
F8
&(
%5
82
8&
8?
F8
I&
!+
3+
5#
/
8$
-5
%:
0Y
$0
:;
&B
1
-%
4:
(#
$0
:;
&1

& ?!
%:
Y#
$%
"$
+Y
&2
87
3-:
($
+Y
&?
-+
:-
&!+
3+
^#
$-
:(
$+
Y_

AE
AA

'&
GA
AE
AA

'&
GA
AE
AA

LI
2

X
$U
+.
&!
)%
-+
.G

'!
=H
==

,=
N)
==
=H
==

,=
N)
==
=H
==

PD
'D
)

X
"(
+:
-1
4(
-%
F%
$-
+&
%3
5#
;#
3-(
/
#1
-

AE
AA

'N
D&
AA
AE
AA

'N
D&
AA
AE
AA

)@
GA

.
%5
82
&+
$+
"I
--

)A
AE
AA

C&
'A
AE
AA

MA
AE
AA

)@
PA

.
%5
82
&8
?F
8I
&(
4"
#1
#!
$0
:;

GA
AE
AA

'A
AE
AA

JA
AE
AA

LI
,

A
.5

.$
)6
K.
"/
$%
&!

Y)2
=)
==
=H
==

,)
0L
L)
N=
=H
==

,)
00
L)
N=
=H
==



 
!"
#$
%&
)&
(&
)

*
+ 
,
-%

PD
@'
)

.
%?
-F5
-&-
&2
#/
#:
&1
&$
%!
8"
(+
&#
"%
(&
?5
F%
45
-&$
%&
87
+(
2-
+:
(+
$-
%&
+/
+"
0!
%3
$+
&-

& "+
$!
#1
+

@'
&A
AA
EA
A

'N
J&
AA
AE
AA

'J
G&
AA
AE
AA

M'
'A

=
1
-%
4:
(+
$-
%&
?2
#F
+:
($
+

'J
G&
AA
AE
AA

@'
&A
AA
EA
A

'N
J&
AA
AE
AA

PD
@'
G

.
%?
-F5
-&?
!%
F+

C&
@P
&A
AA
EA
A

'J
A&
AA
AE
AA

'N
P&
AA
AE
AA

M'
'A

=
1
-%
4:
(+
$-
%&
?2
#F
+:
($
+

'N
P&
AA
AE
AA

C&
@P
&A
AA
EA
A

'J
A&
AA
AE
AA

PD
@N
D

X
#(
#?
!%
F%
&4
(-
%F
%3
$#
BZ

C&
M&
AA
AE
AA

PA
&A
AA
EA
A

PM
&A
AA
EA
A

M'
'A

=
1
-%
4:
(+
$-
%&
?2
#F
+:
($
+

PM
&A
AA
EA
A

C&
M&
AA
AE
AA

PA
&A
AA
EA
A

LI
<

A
.%
.6
7!
"/
)%
!-
!&
'!
)G
)%
!(
+/
6'
/)
K.
:'7
M(
')6
K.
"/
$%
&/
R

=H
==

I,
)=
==
H=
=

I,
)=
==
H=
=

PD
MN
D

X
#(
#?
!%
F%
&4
(-
%F
%3
$#
BZ

AE
AA

D@
&A
AA
EA
A

D@
&A
AA
EA
A

)A
)A

L
#4
%!
5#
1
+&
1
0$
%I
"#
4(
+$
-+
&"
#:
($
+

'&
JA
AE
AA

C&
GA
AE
AA

'&
'A
AE
AA

))
AA

[
2F
%!
0&
(%
&%
4/
-$
-?
!"
#1
%$
-+
&-&
:(
0$
?(
+&
(%
&7
84
0$
5-
E&3
#5
%3
+&
-&2
#/
-+
?(
:(
+$
-%

& I%
"%
9#
1
+

'&
PA
AE
AA

GA
AE
AA

@&
)A
AE
AA

LI
P

Z
-4
(!
$M
R&
!)
.K
'/
(!
)G
M$
U.
G
!G

$%
!

=H
==

2P
0)
==
=H
==

2P
0)
==
=H
==

PD
)A
'

=
1
-+
!3-
:+
&?
(5
#3
$+

AE
AA

''
)&
AA
AE
AA

''
)&
AA
AE
AA

)A
)A

L
#4
%!
5#
1
+&
1
0$
%I
"#
4(
+$
-+
&"
#:
($
+

G&
AA
AE
AA

@J
AE
AA

G&
@J
AE
AA

)'
'A

 
5F
%4
5-
&$
%&
87
+(
2-
+:
(+
$-
%&
?2
#F
+:
($
+

'@
&J
AA
EA
A

C&
@D
AE
AA

'@
&)
DA
EA
A

)@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
F6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

@&
NA
AE
AA

C&
@A
AE
AA

@&
JA
AE
AA

)@
GA

.
%5
82
&+
$+
"I
--

D&
AA
AE
AA

PP
EA
A

D&
AP
PE
AA

)@
PA

.
%5
82
&8
?F
8I
&(
4"
#1
#!
$0
:;

@A
AE
AA

C&
DA
EA
A

'D
AE
AA

)M
AA

.
%5
82
&8
?F
8I
&2
#(
#?
!%
F0
:;

MA
AE
AA

C&
DA
EA
A

@D
AE
AA

))
)A

[
42
-?
0&
$%
&(
%5
F%
4#
1
0&
^8
$4
8?
(&
B1
-%
4:
(+
V&
?#
:Y
%3
$0
:;

G&
AA
AE
AA

'N
@E
AA

G&
'N
@E
AA

N=
=

O
.6
K.
-!
+(
!)
(.
5
4&
!:
&!
)')
.$
U+
.&
!)
D+
.-
.G

'6
(!

=H
==

2I
)N
L,
),
J=
H=
=

2I
)N
L,
),
J=
H=
=

NA
AA
M

[
:(
0?
(:
(%
$-
+&
/
-%
?!
&-&
1
?-

)&
@A
AE
AA

))
)&
@A
AE
AA

))
A&
AA
AE
AA

)M
AA

.
%5
82
&8
?F
8I
&2
#(
#?
!%
F0
:;

)M
N&
AA
AE
AA

)&
@A
AE
AA

))
M&
@A
AE
AA

NA
A'
D

[
B1
-+
!3+
$-
+&
83
-:
E&2
3%
:6
1
&-&
4"
6I

AE
AA

D'
)&
AA
AE
AA

D'
)&
AA
AE
AA

)@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
F6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

'A
&A
AA
EA
A

C&
M&
AA
AE
AA

J&
AA
AE
AA

)@
GA

.
%5
82
&+
$+
"I
--

@J
N&
)A
AE
AA

C&
'A
&A
AA
EA
A

@G
N&
)A
AE
AA

)M
AA

.
%5
82
&8
?F
8I
&2
#(
#?
!%
F0
:;

DA
AE
AA

'M
&A
AA
EA
A

'M
&D
AA
EA
A

NA
AN
D

X
#(
#?
!%
F%
&4
(-
%F
%3
$#
BZ

C&
)&
@A
AE
AA

DA
N&
PG
AE
AA

D'
)&
AG
AE
AA

MA
@A

K
04
%!
5-
&#
?#
7#
1
+&
$-
+(
%3
-:
(#
$+
&4
#&
1
0$
%I
"#
4(
+V

@A
&A
AA
EA
A

C&
@&
AA
AE
AA

'P
&A
AA
EA
A

)A
)A

L
#4
%!
5#
1
+&
1
0$
%I
"#
4(
+$
-+
&"
#:
($
+

DA
&A
AA
EA
A

C&
'N
&'
NG
EA
A

MA
&P
A)
EA
A



 
!"
#$
%&
D&
(&
)

*
+ 
,
-%

)'
JA

K
0$
%I
"#
4(
+$
-%
&7
+(
#?
#7
#1
+

D)
&A
AA
EA
A

C&
D&
AA
AE
AA

)N
&A
AA
EA
A

)@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
F6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

'M
&A
AA
EA
A

M&
DA
AE
AA

'G
&D
AA
EA
A

)@
GA

.
%5
82
&+
$+
"I
--

AE
AA

'&
DA
AE
AA

'&
DA
AE
AA

)@
PA

.
%5
82
&8
?F
8I
&(
4"
#1
#!
$0
:;

@&
DA
AE
AA

C&
'&
AA
AE
AA

'&
DA
AE
AA

)M
NA

.
%5
82
&8
?F
8I
&#
7+
Y/
8Y
>:
0:
;&
1
05
#$
%$
-+
&+
5?
2+
"!
0(
E&%
$%
3-(
&-&
#2
-$
--

AE
AA

G'
DE
AA

G'
DE
AA

))
MA

O
69
$+
&#
2F
%!
0&
-&?
5F
%4
5-

J&
DA
AE
AA

C&
DA
AE
AA

J&
AA
AE
AA

))
)A

[
42
-?
0&
$%
&(
%5
F%
4#
1
0&
^8
$4
8?
(&
B1
-%
4:
(+
V&
?#
:Y
%3
$0
:;

@A
&A
AA
EA
A

'P
&'
AD
EA
A

MP
&'
AD
EA
A

)D
PA

X
#(
#?
!%
F+
&#
4?
+!
5-

MN
&M
D)
EA
A

C&
@)
GE
AA

MN
&'
AP
EA
A

)G
'A

\
#?
(!
0&
2#
?!
S2
#1
%$
-%
&?
>4
#1
+I
#&
-&2
"#
58
"%
!#
"?
5-
+I
#

'N
&N
AG
EA
A

@@
EA
A

'N
&N
@P
EA
A

N,
2

[
4:
74
+!
)')
.$
U+
.&
!)
-%
'/
-%
'$
7G
!)
&!
+.
-.
G
/;
.

=H
==

<)
N,
<)
PJ
PH
==

<)
N,
<)
PJ
PH
==

N@
'A
D

X
#(
#?
!%
F+
&(
%4
%$
-%
&1
&(
%5
"+
?-
+&
58
3!8
"0

AE
AA

M&
MD
N&
)G
)E
AA

M&
MD
N&
)G
)E
AA

)@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
F6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

''
&A
PG
EA
A

'&
MJ
'E
D)

'@
&)
DJ
ED
)

)M
AA

.
%5
82
&8
?F
8I
&2
#(
#?
!%
F0
:;

@A
&A
AA
EA
A

C&
M&
D'
DE
D)

'G
&)
P)
E)
G

))
MA

O
69
$+
&#
2F
%!
0&
-&?
5F
%4
5-

AE
AA

@&
')
)E
AA

@&
')
)E
AA

N,
J

[
4:
74
+!
)B'
%M
$%
&!

=H
==

0=
J)
2,
,H
==

0=
J)
2,
,H
==

N@
GA
D

.
%4
%$
-%
&1
&(
%5
"+
?-
+&
58
3!8
"0
&^-
(0
:(
$+
Y

AE
AA

'A
)&
G@
@E
AA

'A
)&
G@
@E
AA

)@
'A

.
%5
82
&/
%!
+"
-%
F6
1
&-&
1
02
#?
%9
+$
-%

)&
'@
@E
AA

C&
@&
'A
JE
AA

@&
A'
DE
AA

)@
GA

.
%5
82
&+
$+
"I
--

AE
AA

G&
AA
AE
AA

G&
AA
AE
AA

)M
AA

.
%5
82
&8
?F
8I
&2
#(
#?
!%
F0
:;

@A
&A
AA
EA
A

C&
)&
AA
AE
AA

'G
&A
AA
EA
A

))
MA

O
69
$+
&#
2F
%!
0&
-&?
5F
%4
5-

DA
AE
AA

'A
JE
AA

GA
JE
AA

MD
&G
@G
&P
@N
EA
A

MD
&G
@J
&N
NJ
EA
A

'&
'G
PE
AA

@
!%
/5

\



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
d

o
 Z

ar
zą

d
ze

n
ia 

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

   
  

  
   

   
  

   
   

  
   

  
B

u
rm

is
tr

za
 S

t
ro

n
ia

 Ś
lą

sk
ie

go
  

  
  

   
  

   
   

  
   

  
   

   
 

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

   
  

  
   

   
  

   
   

  
   

  
N

r 
77

/1
1

 z
 d

n
ia

 3
0

.0
3

.2
0

11
 r

.  
  D

O
C

H
O

D
Y

 I 
W

Y
D

A
T

K
I Z

 T
Y

T
U

ŁU
 Z

A
D

A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 G
M

IN
IE

 S
T

R
O

N
IE

 
ŚL
Ą

S
K

IE
 Z

 Z
A

K
R

E
S

U
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
E

J 
N

A
 2

01
1 

R
O

K
 

 
  

  
  

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

 W
  Y

   
D

   
A

   
T

   
K

   
I 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
w

  
ty

m
 

  
   

   
   

   
   

  
w

 t
ym

 : 

 
   Dział 

 
Rozdział 

   
 

     
 W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

n
ie

 

   D
ot

ac
je

 c
el

ow
e  

z 
b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

 
n

a
 fi

na
n

so
w

a
ni

e 
za

d
ań

 z
le

co
n

yc
h

 
  

   
   
§ 

20
10

 

   
  

  
   

  
   

O
gó

łe
m

 

   M
aj
ąt

ko
w

e 

  
  

    
  B

ie
żą

ce
 

 w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

  w
yn

a
gr

od
ze

n
ia

 
i s

kł
a

dk
i o

d
 n

ic
h 

   
 

  
  n

a
lic

za
n

e 

w
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

a
liz

a
cją

 
ic

h
 

st
a

tu
to

w
yc

h
  

za
d

ań
 

 Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h 

  1
 

   
 2

 
   

   
   

   
   

  3
 

   
   

   
   

4 
   

   
  

   
   

 5
 

   
   

  6
 

   
   

 7
 

   
   

   
 8

 
   

   
   

9 
   

   
10

 
   

   
11

 
 75

0 
  75

01
1 

 U
rz
ęd

y 
W

oj
ew

ód
zk

ie
 

 8
8 

94
4 

88
 9

44
 

0
 

8
8

 9
44

 
8

8
 9

44
 

8
8

 9
44

 
0

 
0

 

75
0 

75
05

6 
S

pi
s 

po
w

sz
ec

hn
y 

i i
nn

e 
11

 1
68

 
11

 1
68

 
0

 
1

1
 1

68
 

4
 7

6
8

 
3

 9
6

8
 

8
0

0
 

6
 4

0
0

 
 75

1 
 75

10
1 

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 
w

ła
dz

y 
pa
ńs

tw
ow

ej
, 

ko
nt

ro
li 

 
i o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 

1 
28

1 
1 

28
1 

0
 

1
 2

8
1

 
1

 2
8

1
 

0
 

1
 2

8
1

 
0

 

75
2 

75
21

2 
P

oz
os

ta
łe

 w
yd

at
ki

 o
br

on
ne

 
20

0 
20

0 
0

 
2

0
0

 
2

0
0

 
0

 
2

0
0

 
0

 
 75

4 
 75

41
4 

 O
br

on
a 

cy
w

iln
a 

1 
00

0 
1 

00
0 

0
 

1
 0

0
0

 
1

 0
0

0
 

0
 

1
 0

0
0

 
0

 

  85
2 

  85
21

2 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

 fu
nd

us
zu

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o 
or

az
 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

 
 1

 8
06

 0
00

 
 

 1
 8

06
 0

00
 

 0
 

 
1

 8
0

6 
0

00
 

 
5

4
 0

00
 

 
3

6
 6

00
 

 
1

7
 4

00
 

 
1

 7
5

2 
0

00
 

   85
2 

   85
21

3 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 
os

ob
y 

po
bi

er
aj
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 o

ra
z 

za
 o

so
by

 u
cz

es
tn

ic
ząc

e 
w

 
za

ję
ci

ac
h 

w
 c

en
tr

um
 

in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 

  
4 

80
0 

  
4 

80
0 

  0
 

  
4

 8
0

0
 

  
4

 8
0

0
 

  
4

 8
0

0
 

  0
 

  0
 

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 
 1

 9
13

 3
93

 
 1

 9
13

 3
93

 
0 

1 
91

3 
39

3 
15

4 
99

3  
13

4 
31

2 
20

 6
81

 
1 

75
8 

40
0 



        
   

   
D

O
C

H
O

D
Y

 Z
W

IĄ
Z

A
N

E
 Z

 R
E

A
LI

Z
A

C
J
Ą

 Z
A

D
A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 P
O

D
LE

G
A

J
Ą

C
E

 P
R

Z
E

K
A

Z
A

N
IU

 D
O

 B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 I 
 B

U
D

Z
E

T
U

 G
M

IN
Y

 
    

   
   

   
 D

oc
ho

dy
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

D
oc

ho
dy

 b
ud
że

tu
   

   
   

   
gm

in
y 

 D
zi

ał
 

 R
oz

dz
. 

    
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

    O
gó

łe
m

 
 

    
  §

 0
69

0 
    

   
 §

 0
97

0 
    

  §
 0

98
0 

    
   

  §
 2

36
0 

 

   
  

5
 0

00
 

   0
 

   
2

 5
0

0
 

   0
 

   
2

 5
0

0
 

   50
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

za
lic

zk
i a

lim
en

ta
cy

jn
ej

 
 

     8
5

2
 

     8
5

21
2

 

  Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n

n
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

 fu
n

d
u

sz
u

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 
n

a 
u

b
ez

pi
ec

ze
n

ia
 e

m
er

yt
al

n
e 

i r
en

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

o
łe

cz
n

eg
o

 
   

 
1

0
 0

00
 

 0
 

 0
 

 
6

 0
0

0
 

 
4

 0
0

0 
  

   
  

   
   

  
   

   
  

40
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

eg
o 

 
    

   
   

   
   

   
O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

 

 
15

 0
00

 
 0 

 
2 

50
0 

 
6 

00
0 

 
6 

50
0 

 

      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
  P

od
łużn

a 
p

ie
cz
ęć

 o
 tr

eś
ci

 :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 B

 U
 R

 M
 I 

S
 T

 R
 Z 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Z
bi

gn
ie

w
 Ł

op
us

ie
w

ic
z  

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  o

ra
z 

n
ie

cz
yt

el
n

y 
p

o
d

pi
s 

   


